Gabinete do Senador Marcio Bittar

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo II – Subsolo - Ala Afonso Arinos – Gabinete 12 - CEP 70165-900 - Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-2115 / 2111 – 2119 – 1652 - e-mail: sen.marciobittar@senado.leg.br

Ofício Nº 346 / 2019 / GSMBITTA Brasília, 31 de outubro de 2019

A Sua Excelência o Senhor

DAVI ALCOLUMBRE

Presidente do Senado Federal

Assunto: Comunicação de não comparecimento em missão oficial

  Excelentíssimo Presidente,

                         Cumprimento-o cordialmente ao tempo que informo a Vossa Excelênc ia

que não pude comparecer à LXVII Sessão Ordinária do Parlamento Mercosul nos dias 29
e 30 de setembro do corrente ano, conforme aprovação do RQS 769 de 2019.

Atenciosamente,

Marcio Bittar (MDB – AC)

Senador da República

S
F

/
1

9
5

0
3

.
8

6
1

0
2

-
5

2